OBEPLLEMKU

KaHagckul aAecopy6

neveHee "Wagon Wheels', wiokoaagHoa nacma "Nutella®, nonkopH,
kaeHOBLIU Cupon, B36UMbLIE CAUBKU, UWOKOAOQHLIU COYC, MOpOXEHOE,
MOACKO

Caagkul nymb
HaHaH, KAYSHUKG, WokoaogHaa nacma ‘Nutella®, SaHoHoBo-KAYEHUMHGI
KOAEYKU, B3BUMbIE CAUBKU, LUOKOAQGHLIL COYC, MOPOMEHOE, MOACKD

BosbMu MeHs
kayBHUKG, wokoaogHoa nacma "Nutclla”, Mmapuwmenaay,
B36UMbIe CAUBKU, WOKOAQGHLIU COYC, MOPOMEHOES, MOACKO

Buaau BoHka
wokoaag "Kit-Kat®, eadescHan mpybouka, wokoaag Twix',

wokoaagHaa nacma “Nutella”, wokoaogHoie Wopuku, B36UMLIE CAUBKU

LI.IGKDAQQHI:II:I COYC, WOKOAQQHOE MODOHEHDE, MOAOKD

Ceexecmb HQ 2ybax

NeYeHLe MIOCAU, WokoaagHana nacma "Nutella®, kpowka "Orec”,
MAMHLIO Cupan, B3buMble CAUBKU, WOKOAGGHbIU COYC, MOpOkeHOoe,
MOAGKO

Dookep

mopm "Huakelx”, wokosagHaA nacma "Nutella”, cupon coaéHan
KOPOMEAL, AENECMKU MUHQOAS, B36UMEIE CAUBKU, WokoaagHeId coyc,
MOPOREHOE, MOADKD

Yygo-keHuluHa

KAYEHUYHBID NOHYUK, KAYBHUKG, COXOpHGA BaMa,
wokoaagHan nacma "Nutella’, eaéumeie causku,
wiokoAagHuIlU Coye, MOpOMEHOE, MOADKOD

Wepud

WokoAagHLIU NOHYUK, WokoAaagHos nacma “Nutella’,
3BE3gouKuy, B3GUMLIE CAUBKU, WOKoAGGHEID coye,
MOQONE] 108, MOAOKOD

KenesHoil yenoBek

mopm “"Opexoso-kopaMeabHbl", YepHUKG,

wokoaagHos nacma “‘Nutella®, apaxuc, e3bumsie cauBku,
WOKOAQQHLIL COYC, MOPOMEHDES, MOADKD

MUAKLLEMNKU

520

520

520

520

520

520

520

520

520

MaHzoy
MaH20, MODOReEHOE, MOADKD, B3GUMBLIE CAUBKU

et
Opeo welk
neyeHee "Oren”, MOpOXEHOE, MOADKD, B3GUMbIE CAUBKU

LLlokonagHaa ¢abpuka
WOoKOAQQHOE MODOKMEHOE, MOADKD, B3BUMBLIE CAUBKU

Bananaooaa
6aHOH, MOPOMCHOS, MOADKD, B36UMBIC CAUBKU

YepHuU4HLIU
HepHUKG, MODOseR0e, MOADKD, 836 UMmble CAUBKLU

KaybHU4HOE HacAamgeHue
Kﬂ)l’ﬁHUKG, MOPpOMEHDE, MOADKD, BEEU[‘I’TNE CAUBKL

BaHuaAbHbIU
mMopoweHoe Tlaombup®, MoADKO, B3OUMBIE CAUBKU

AUMOHHBIU
Ppew AUMOHO, MOPOMEHOE, MOAOKO, BIGUMBIE CAUBKU

340

370

340

340

340

340

320

340

SWegY

BAOAU

BaHarymeAAaQ
fiaHoH, WokoaogHaa nacma “Nutella®, mopomeroe

Maacmpo Opeo
nedeHee "Orea”, kpowka "Oren”, KpeM-CAUBKLU,
WOoKOAGQ! (610 COYEC, MOPOMS! 10T

KaybHUYHbLIO Bocmopz
KAYBHUKQ, KpemM-CAUBKU, LUOKoAQgHEIU cayce,
MOpOMEeHoe

MpocmocHuUKkepc
wokoAaag "Snickers”, apaxuc, KPoM-CALBKLU,
WokoAagHbIU coyc, MopoMeHoe

Kokocoesll ocmpoe
wokoaag "Bounty”, KOKOCOBORA CINPYMKO, KPEM-CAUBKU,
WOKoAQQHEID COYC, MOpOMeHoe

20U M3H, Q3HC
gpame "MEM's", MopwmMesnoy, KpeM-CALBKU,
woKoAagHeId coye, MOpOMEHoE

Ygueasaem(ca)
alduo “Kinder Surprise”, gpawe "MEM's", mapuumMeanoy,
KpeM-CALBKU, WOoKoAQgHID coye

BaHaHOBOS KAYEHUKQ

60HOH, KAYBHUKO, MOpoHeHoe, WoKoaagHaA nacma “Nutella®

Opyma3uana

KayBHUKG, kKUBU, BaHaH, WwokoaagHoa nacmao "Nutella’, apaxuc,

MOPOMCHOC

ABTOPCKUIN YAU

350

390

490

390

390

490

550

550

800

(YatHuk 500 u 1000 M)

Lumpycoesil B3psiB

aneAbcuH, 2peldngpym, Mama, cupon ‘Nemonzpace
KACTIOBRIL CUPON, 3CACH IblL Yol

Téma 2pywa

2pywo, aoliM, kopuua, 3eaéreil yold

HeogHoe Aykowko

BULLHA, KAYOHUKG, MOAUHG, YSpHUKG, MAMQ, 3eadnuid vyal

BumamuHgaa
OBABNUX0, ONEALCUH, AUMOH, UMBUpL, MEg, MAMO

BuwHéswll ny3p
BUWHA, BuwHERLID cok, yal Tlysp®

390/590

390/590

390/590

390/590

390/590

AMMOHAADI

Tponu4eckud
MaoH20, MapaKyls, aneAbCUH, MAMA, CogoBas

Moxumo
aalm, Mama, cogoeag, caxapHeil cupon

YepHuvHbLIU MOXUMO
HYepHUKG, AQlM, Mama, CoOgoBOR, CMQ,OHHEI cupon

Mpelndpymuuwie

zpolndpym, kKAyGHUKD, COgOBAA

Aowec
2pYWa, AUMOH, COgoBaORA, caxapHel cupon

KAeHOBbLIU ¢ pO3MQPUHOM
aneAbCUH, AUMOH, DO3MapUH,
KAEHOBRIO cupon, COgQoOBQAR

[oaybas AazyHQ
AUMOH, QHOHOQC, MapMMeAnq
cupon blue crange, cogoean

KAy6HUYHBIU MOXUMO
KayBHUKG, AalM, MAMQA, COQOBARA, CaxapHeil cupon

340

340

340

320

320

340

390

340

YANHASA KAACCUKA  (HaiiHuk 500 u 1000 A

Spa 2pell

Accam

Myap

YepHeuil ¢ yabpeuom
CeHua

XocMuHoBbIU
MoAOUHBIU YAYH

MpeyuwHbIU

230/280
230/280
390/490
230/280
230/280
230/280
390/490
290/340




OPYKTOBBbIE

CynepMaHz20M3H

MOH20, HGCMUH

BuwHépas geBramka
BULIHA, HaCMUH

Kay6Haa Huka
KAYBHUKG, MOCMUH

Auvuuuuu
ALY, HQCMUl

BprIEHQH MOALUHKG
MOAUHQ, MACMUH

YepHu4yHbIU geHb
HepHUKG, MOCMUH

'y6ka bob

QHOHQC, MACMUH

Koaxo3Haa mopnega
QbiHA, HACMUH

Ceum Muy
KAyGHUKG, NCPCUK, MOCMUH

Kueu-A6Aoko
KUBU, Hﬁhﬂm HIOCMUH

Mepcuk-Auvdu
NepCUK, AUYU, HOCMUH

AemoHzpaocc-kuBU
AEMOHZpOC, KUBU, MaCcMUH

AsolHoe ab6Aoko
AGADKD, HGCMLI |

2ogHbIU ByM
BULWIHA, KAYEHUKQ, MOAUHGO, MOCMUH

Tponuku
aneabCuUH, MaGHZ0, MapoKryUs, MaCMUH

€ manuokou
¢ gkyc-60AAQGMU

6e3 monuHao

SWeaY

KAACCHUNYECKUE

Kaaccuka Ha yepHOM

3pa 2ped, MOAOKD, ManNUoKa ¢ manuokou
€ QKyc-60AAGMU

KAQCCUKQ HQ 3eAEHOM € gBoUHOU
manuorKou

WMQCMUH, MOAQKO, MAanuUoKa

ABTOPCKUME

He6ecHull »acMuH

blue orange, MacMuH, MOAOKD
© manuokod
C gyc-Boanamu
6e3 monuHaa

3IKCMPAKM Mape, MOAOKO, MACMUH
¢ manuokod
¢ gwyc-boaramu

fes monuHza

PuosemoBoe 4ygo
blue crange, apfya, MOCMUH, MOADKD

C manuokod
c gryc-GoasamMu
&e3 monuHao

Yuzkelk Oreo
«Orcon, ColpHbId KPCM, MOAOKO, MACMUH

C manuokoUd
c gryc-GoasoMU
Bea monuHaa

Kakao coAaéHan kapaMeab
KOKGO, COAEHOA KApAMEAL, MOADKO, CHipHBIU KpeMm

C manuokod
c gwyc-Goaramu
623 monudHao

Baballlelk
A GPGH{EHDE, 0] GhOKD, Cupﬂ i}

C manuokod
C guyc-BoaacMU
623 monuHaa

KacMuHMamya

MaMmyG, MaCMUH
€ manuokold
c gyc-Goaramu
623 monuHaa

MuakMamua
MOMYQ, HQCHMLUL L MOADKD

¢ manuokod
€ gHIyC-BOANOMU
Boa monuHaa
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MOAQOYHO-OPYKTOBDBIE

Kay6HUYHQA cAQQOCMb
KAYBHUKG, MACMUH, MOAOKD

MoaouHbIU nepcuk
NOPCUK, MACMUH, MOADKD

baHaHoBbIE QKYH2AU ¢ manuokoii
BaHaH, 2pyWa, HacMUH, MOAOKD
¢ gyc-boaramMu

KA}!‘GHUHHDQ HBOYKQO 6e3 monuHza
KAYEHUKD, 5QBA 20M, IOCMUH, MOADKD

Counuil opbya
apBy3, HOCMUH, MOAOKD

ToAbLKO KOKOC
HOKOC, MAOCMUH, MOAOKD

CAVBOYHbIE OPAITTIE

410
460
360

HexHuil opex
MOKGQOMURA, MOPOMEHOE, MACMUH,
ColpHEIU kKpem

CuHAA XKBAYKQ

Baba 2aM BAKD, MODOMCHOE, MACMUH,
ChipHLIO Kpem

C manuokoU
MpoeaHc

ACBOHGO, MODOMEHOES, MOCMUH,
Cuip! 161l KpeM 6e3 monuHza

c gwyc-boaramu

KuHouwegesp
NONKOPH, MOPOMEHDE, MACMUH,
colpHeIl Kpem

CoBemckul BKycC
KpemM-6pIoAS, MOPOMEHOE, MGCMUH,
ChipHBIO Kpem

CbIPHbIV YA

490
540
440

MOAOYHBLIU YAYH, KpeM
’KAcMUH, Kpem

JpA 2pel, Kkpem
pevuwHbIl, KpeM

250
250
250

250




